
 

 

UCHWAŁA NR 64.598.2023 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 13.144.2019 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 21 listopada 2019 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu miasta na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 5 i art. 400a ust. 1 pkt 2, 8, 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 13.144.2019 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu miasta na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 7961) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:     

„2. Szczegółowe zasady określa Załącznik nr 2 – Regulamin przyznawania osobom fizycznym oraz 

innym podmiotom niedziałającym w celu osiągnięcia zysku dotacji celowej na realizację inwestycji 

polegającej na wymianie pokrycia dachowego lub elewacji wykonanych z wyrobów zawierających azbest 

z budynków zlokalizowanych na terenie miasta Rydułtowy.”; 

2) w § 2 pkt 3 skreśla się; 

3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szczegółowy sposób i termin składania wniosków określa Regulamin, o którym mowa  

w § 1 ust. 2.”; 

4) uchyla się Regulamin przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na realizację inwestycji polegającej 

na budowie przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków stanowiący załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 8771



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8771


		2023-11-30T07:33:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




